

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
Запасні частини до вантажних автомобілів (Філія «Карпатський лісовий офіс»
Болехівське надлісництво)
(Код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів, здійснено на підставі інформації, наданої Болехівському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою проведення планових ТО та поточних ремонтів, забезпечення безперебійної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних автомобілів (код за ДК 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить **3681290,00 грн. без ПДВ (4417548,00 грн. з ПДВ)**, визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості по запчастинах до вантажних автомобілів, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ФОП «Лопачук А.Я.» вартість становитиме 3681 290,00 грн. без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП «Мицак І.М.» вартість становитиме 3919 972,00 грн. без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП «Ільків Н.А.» вартість становитиме 3964 643,00 грн. без ПДВ.

Отже, найактуальніша вартість запасних частинах до транспортних засобів становить: 3681 290,00 грн. без ПДВ.



СПД ф.о. Лопачук Андрій Ярославович

р/р UA03 305299 00000 26005045505687 в ІФФ "ПРИВАТБАНК" м.
Болехів
ДРФО 2740206598
м. Болехів, вул. Котляревського 6
тез 8 /03437/ 3-32-67

Рахунок № 180

від 12.06.2026 на відвантаження продукції

Одержувач: ДП "Ліси України" в особі "Карпатський лісовий офіс" Код ЄДРПОУ
Ужгород Закарпатська обл Ужгородський район вул.Собренецька 156
Рахунок № МФО

№№	Код товару	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума поставки	К-сть місць
1	2П00407	ПІДШИПНИК 7315	шт.	10,000	650,00	6 500,00	
2	2П00437	ПІДШИПНИК 7516	шт.	6,000	450,00	2 700,00	
3	2П00759	ПІДШИПНИК 27709 шквор. урал	шт.	20,000	300,00	6 000,00	
4	2П02023	ПІДШИПНИК 2007124	шт.	70,000	800,00	56 000,00	
5	AM10023	АМОТИЗАТОР ПЕРЕД МАЗ УРАЛ А1-300/4752905006-0	31-74	10,000	2 000,00	20 000,00	
6	БАЛ0014	ВТУЛКА ОСІ БАЛАНСІРА УРАЛ мала 375-2918026-Б/31-	12-3-21	20,000	1 000,00	20 000,00	
7	БАЛ0015	ВТУЛКА ОСІ БАЛАНСІРА УРАЛ (внутрішня) довга-375-2918065-Б	12-3-22	10,000	2 800,00	28 000,00	
8	БАЛ0017	ГАЙКА ОСІ БАЛАНСІРА УРАЛ з болтом 375-2918039(38)	12-3-66	7,000	1 200,00	8 400,00	
9	БАЛ1013	Р/К ТЯГИ РЕАКТИВН КРАЗ В (упак) 210-2919000	13-3-15	30,000	1 100,00	33 000,00	
10	БАЛ1039	РК штанги реактивної УРАЛ		70,000	1 000,00	70 000,00	
11	БЛ00001	БОЛТ КАРДАННИЙ ЗГАЙКОЮ M10x1.0x25 ГА3-24 2217-2200800	2-137	96,000	15,00	1 440,00	
12	БЛ00003	БОЛТ КАРДАННИЙ ЗГАЙКОЮ M14x1.5x38 ЗІЛ-130 301028-П29	2-140	48,000	45,00	2 160,00	
13	БЛ00006	БОЛТ КАРДАННИЙ ЗГАЙКОЮ КАМАЗ перед M14x1.5x40 853063СБ	2-142	48,000	50,00	2 400,00	
14	БЛ00007	БОЛТ КАРДАННИЙ ЗГАЙКОЮ КАМАЗ задній M16x1.5x42 853025СБ	2-143	30,000	60,00	1 800,00	
15	БЛ00008	БОЛТ КАРДАННИЙ ЗГАЙКОЮ МАЗ M10x1-40 задній 371264/25068	2-147	96,000	40,00	3 840,00	
16	БЛ00011	БОЛТ КАРДАН ЗГАЙКОЮ УРАЛ (роздат) насіч 375-3507051	2-148	56,000	125,00	7 000,00	
17	ВК10014	ВАЛ КАРДАННИЙ УРАЛ задній 880-920мм 375-220101		7,000	7 500,00	52 500,00	
18	ВК20004	ВАЛ КАРДАН. ПЕРЕД. МОСТА L=558 УАЗ-469 13-224.30.10	10-11	7,000	2 500,00	17 500,00	
19	ВК40003	ХРЕСТОВИНА КАРДАН. 30*88 ГАЗ-24 УАЗ 24-2201025	10-50	25,000	250,00	6 250,00	
20	ВК40006	ХРЕСТОВИНА КАРДАН. D: 39 x 118 ЗІЛ-130 130-2201025	12-2-65	25,000	450,00	11 250,00	
21	ВК40007	ХРЕСТОВИНА КАРДАН. (50x135) КАМАЗ-5320 5320-2205025	5-140	25,000	900,00	22 500,00	
22	ГА12005	ГАЙКА КОЛЕСА перед права M20x1,5 ГА3-53 ЗІЛ 250712-П29	2-74	100,000	80,00	8 000,00	
23	ГА12006	ГАЙКА КОЛЕСА перед, ліва M20x1,5 ГА3-53 ЗІЛ 250713-П29	2-75	100,000	80,00	8 000,00	
24	ГА14029	ШПІЛЬКА КОЛЕСА УРАЛ M20x90x1,5 права 375-3103009-Б	2-122	100,000	100,00	10 000,00	
25	ГА14035	ШПІЛЬКА КОЛЕСА УРАЛ M20x90x1,5 ліва 375-3103008-Б	2-144	100,000	100,00	10 000,00	
26	ДР00010	ЗАКЛЮПКА АЛЮМІН. 8*25 мм	1-122	4000,000	2,00	8 000,00	
27	ЕЛ10015	ГЕНЕРАТОР КАМАЗ Г273В1	7-в-16	4,000	3 500,00	14 000,00	
28	ЕЛ50008	СТАРТЕР КАМАЗ	5-7	5,000	12 000,00	60 000,00	
29	ЕЛ61002	ОПТИКА ЗІЛ МАЗ ІТД 62.3711200-09	25-145	10,000	300,00	3 000,00	
30	ЕЛ63016	ФОНАР НОМЕРНОГО ЗНАКА (ПІДСВІТКА) фп-131	25-75	10,000	120,00	1 200,00	
31	ЕЛ63042	ФОНАР ЗАДНІЙ КАМАЗ діодний 5320-3716010/11-33	6-199	30,000	400,00	12 000,00	

№№	Код товару	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума поставки	К-сть місць
32	ЕЛ65005	ПОКАЖЧИК ПОВОРОТУ (ПОВТОРИТЕЛЬ) ГАЗ (дорогий)уп101	25-51	30,000	100,00	3 000,00	
33	КОЛ3037	ДИСК КОЛІСНИЙ УРАЛ		30,000	6 500,00	195 000,00	
34	ОБ00024	ЗЕРКАЛО ЗАД. ВИДУ (405*205) сферичне. dk8201	25-150	30,000	300,00	9 000,00	
35	ПО10027	ПОДУШКА КАБІНИ УРАЛ	13-2-54	56,000	100,00	5 600,00	
36	ПС40003	ТНВД В ЗБОРІ КАМАЗ	шт.	2,000	27 000,00	54 000,00	
37	РЕ10008	РЕСОРА ПЕРЕДНЯ УРАЛ	шт.	15,000	10 000,00	150 000,00	
38	РЕ11002	РЕСОРА ЗАДНЯ УРАЛ	шт.	15,000	14 000,00	210 000,00	
39	РЕ30048	СТРЕМЯНКА ВУШКА РЕС, ПЕРЕД МАЗ УРАЛ 94мм 2912024-500	31-1-20	10,000	180,00	1 800,00	
40	РЕ30051	СТРЕМЯНКА РЕСОРИ ПЕРЕД, УРАЛ 22*370мм	31-20	25,000	550,00	13 750,00	
41	РЕ31047	СТРЕМ, РЕС, ЗАД.+ГАЙК КАМАЗ 420мм м27/2,0 2912400-551	31-1-10	30,000	700,00	21 000,00	
42	РО31007	Гідрогрозпеділітник АКОН KV 176	шт.	4,000	34 500,00	138 000,00	
43	РУ13005	ГУР УРАЛ	12-3-1	4,000	10 000,00	40 000,00	
44	РУ26014	Р/К НАКОНЕЧНИКА РУЛЬОВ. УРАЛ (палець+2сухарі)	12-3-10	30,000	450,00	13 500,00	
45	СА10459	САЛЬНИК 137*160*13 ступиця УРАЛ	шт.	70,000	100,00	7 000,00	
46	СА10508	САЛЬНИК 70*92 (універс поворотний) 864176/80	6-120	25,000	120,00	3 000,00	
47	СО10019	РАДІАТОР УРАЛ-4320	шт.	4,000	19 000,00	76 000,00	
48	СТП0040	ГАЙКА СТУПИЦІ УРАЛ (подвійна з болтами) 375-3103000	12-3-27	70,000	1 100,00	77 000,00	
49	СЦЕ5029	ДИСК СЦЕПЛЕННЯ (ФЕРЕДО) КАМАЗ	22-н-2	10,000	2 100,00	21 000,00	
50	ТС20016	НАКЛАДКА ТОРМОЗНОЇ КОЛОДКИ УРАЛ довга	23-97	250,000	230,00	57 500,00	
51	ТС30009	ЦИЛІНДР ТОРМОЗ. УРАЛ-4320 375-3501030	23-71	140,000	1 000,00	140 000,00	
52	ТС33043	Р/К РОБОЧОГО ТОРМОЗН.ЦИЛІНДР.УРАЛ повний	12-3-42	100,000	500,00	50 000,00	
53	ТС61015	ВОЗДУХОРОЗПРИДІЛЬНИК ТОРМ.(прицеп 2 пров.) КАМАЗ МАЗ	24-70	7,000	2 100,00	14 700,00	
54	ТС62019	Підсилювач пневматичний УРАЛ (задн баклуша)	24-н-9	14,000	15 500,00	217 000,00	
55	УРАЛ001	Кришка на колесо підкачки УРАЛ 4320-3103014 /375-3103014	12-3-25	40,000	1 200,00	48 000,00	
56	УРАЛ003	ВИЛКА НАРУЖ ПОЛУОСІ (коротка) 375-2303072-6	12-3-64	5,000	4 000,00	20 000,00	
57	УРАЛ004	ПОЛУОСЬ ВНУТР ПРАВ ПЕРЕД МОСТА УРАЛ довга 375-2303068-а	13-2-53	5,000	2 500,00	12 500,00	
58	УРАЛ005	ПОЛУОСЬ ВНУТР лів МОСТА УРАЛ серед375-2303071-а	13-2-52	5,000	2 500,00	12 500,00	
59	УРАЛ006	Полуось передня Урал 375-2303065-10 грибок короткий	13-2-51	5,000	4 500,00	22 500,00	
60	УРАЛ007	Втулка полуосі корот Урал 375-2304088 велика	13-2-50	10,000	650,00	6 500,00	
61	УРАЛ008	Втулка полуосі довга Урал 375-2301036 мала	13-2-48	10,000	500,00	5 000,00	
62	УРАЛ009	Шайба полуосі Урал 375-2304087 велика	13-249	10,000	500,00	5 000,00	
63	УРАЛ010	Шайба полуосі Урал 375-2301037 мала	13-2-47	10,000	400,00	4 000,00	
64	УРАЛ012	СТУПИЦЯ КОЛІС УРАЛ	13-2-34	30,000	6 500,00	195 000,00	
65	УРАЛ016	Замок двері лівий УРАЛ 375-6105013-В	13-2-21	7,000	800,00	5 600,00	
66	УРАЛ017	Замок двері правий УРАЛ	13-2-22	7,000	650,00	4 550,00	
67	УРАЛ026	Кришка на балансир зовн УРАЛ 375-2918152-05	13-2-14	10,000	1 200,00	12 000,00	
68	УРАЛ031	КТ прокладок роздатки УРАЛ повний	1-6-9	7,000	250,00	1 750,00	
69	УРАЛ033	Полуось задня УРАЛ		5,000	2 500,00	12 500,00	
70	УРАЛ044	ФОРКОП в зборі УРАЛ		7,000	12 000,00	84 000,00	
71	УРАЛ046	коробка відбору потужності УРАЛ 375-4202010	шт.	2,000	6 250,00	12 500,00	
72	УРАЛ053	Редуктор УРАЛ 49 зуб		3,000	24 000,00	72 000,00	
73	УРАЛ055	Коробка УРАЛ		4,000	45 000,00	180 000,00	

№№	Код товару	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума поставки	К-сть місць
74	УРАЛ056	Роздатка УРАЛ мех		5,000	27 000,00	135 000,00	
75	УРАЛ058	Редуктор УРАЛ 47зуб		10,000	34 500,00	345 000,00	
76	УРАЛ097	Цапфа Урал перед		10,000	3 000,00	30 000,00	
77	ФІШ0003	Ротатор гідролічний для маніпулятора 6т FHR 6FD2	шт.	3,000	45 000,00	135 000,00	
78	ФІШ0012	КТ уплот СФ-65/75 гц підйом стріли 94259837	шт.	10,000	1 250,00	12 500,00	
79	ФІШ0014	КТ уплот СФ-65/75 гц грейфера захват 100/60 94236853	шт.	10,000	1 000,00	10 000,00	
80	ФІШ0015	КТ уплот СФ-65/75 гц аутригера лапи 94259838	шт.	10,000	750,00	7 500,00	
81	ФІШ0025	Гидромотор насос ABER 108л португалія	шт.	5,000	40 110,00	200 550,00	
82	ФІШ1001	Елемент гідра 38310520 для FF5000/E025BS з пруж 100*73*32	шт.	10,000	1 350,00	13 500,00	
83	ФІШ1002	Елемент гідрол короткий FC7101Q020 115*52*24	шт.	10,000	1 300,00	13 000,00	
84	ФІШ4003	Втулка 70*80	шт.	20,000	320,00	6 400,00	
85	ФІШ4004	Втулка 50*50	шт.	20,000	200,00	4 000,00	
86	ФМ10005	ЕЛЕМЕНТ ФІЛЬТРУЮЧИЙ гр.оч. МАСЛА КАМАЗ 740-1012040-10	11-в-10	50,000	90,00	4 500,00	
87	ФП00004	ЕЛЕМЕНТ ФІЛЬТРА ПОВІТРЯНОГО УРАЛ.ЗІЛ-133ГЯ В-006	14-в-11	21,000	650,00	13 650,00	
88	ФТ20015	ЕЛЕМЕНТ ФІЛЬТРУЮЧИЙ КАМАЗ hi-003	7-в-4	50,000	70,00	3 500,00	

Всього товарів на суму: 3 681 290,00 Грн
 Податок на додану вартість: 0,00 Грн

Всього до оплати: 3 681 290,00 Грн

Всього до оплати: Три мільйони шістсот вісімдесят одна тисяча двісті дев'яносто гривень нуль копійок

Директор _____
 рахунок дійсний протягом трьох банківських днів

Бухгалтер _____



Постачальник	ФОП Мицак Ігор Мирославович ЄДРПОУ 2967217710 Р/р 953052990000026007035500935 м. Болахів вул. Журавельна 116
Одержувач	філія «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України» 88017 Закарпатська обл., Ужгородський р-н., м. Ужгород, вул. Собранецька, 156
Умова продажу	Безготівковий рахунок

Рахунок-фактура №00000097

від 11 червня 2026 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Замок дверей лівий в зборі	шт.	7	960,00	6720,00
2	Замок дверей правий в зборі	шт.	7	660,00	4620,00
3	Дзеркало заднього виду в зборі	шт.	30	330,00	9900,00
4	Повторювач повороту бічний і знак автопоїзда	шт.	30	180,00	5400,00
5	Оптика	шт.	10	350,00	3500,00
6	Фонар задній діодний	шт.	30	440,00	13200,00
7	Фонар освітлення номерного знака	шт.	10	125,00	1250,00
8	Подушка кабіни УРАЛ	шт.	56	110,00	6160,00
9	Радіатор водяного охолодження УРАЛ	шт.	4	19000,00	76000,00
10	Генератор КАМАЗ	шт.	4	3500,00	14000,00
11	Коробка відбору потужностей УРАЛ	шт.	2	6500,00	13000,00
12	Стартер КАМАЗ	шт.	5	13000,00	65000,00
13	Форкоп УРАЛ 4320	шт.	7	13000,00	91000,00
14	Втулка вісі балансира	шт.	10	2850,00	28500,00
15	Втулка вісі балансира	шт.	20	1000,00	20000,00
16	Гайка балансира	шт.	7	1250,00	8750,00
17	Ковпак балансира	шт.	10	1200,00	12000,00
18	Хрестовина КАМАЗ в зборі	шт.	25	900,00	22500,00
19	Хрестовина карданного валу ЗІЛ	шт.	25	460,00	11500,00
20	Хрестовина карданного валу УАЗ	шт.	25	255,00	6375,00
21	Елемент гідравлічний FC7101Q020	шт.	10	1300,00	13000,00
22	Втулка 70x80	шт.	20	300,00	6000,00
23	Вал карданний УРАЛ L=880mm	шт.	7	7600,00	53200,00

24	Вал карданний УАЗ-469, L=558 мм	шт.	7	2700,00	18900,00
25	Амортизатор передній УРАЛ, МАЗ	шт.	10	2100,00	21000,00
26	Коробка роздавальна УРАЛ	шт.	5	27000,00	135000,00
27	Ремкомплект роздавальної коробки	шт.	7	257,00	1799,00
28	Болт карданний Газ-24 М10х25х1	шт.	96	15,00	1440,00
29	Болт карданний ЗІЛ-130 М14 х 1,5 х 38	шт.	48	48,00	2304,00
30	Болт карданний КАМАЗ передній М14х1,5х40	шт.	48	50,00	2400,00
31	Болт карданний КАМАЗ задній М16х1,5х42	шт.	30	65,00	1950,00
32	Болт М10х1.0х40 вала карданного МАЗ, КРАЗ в зборі	шт.	96	41,00	3936,00
33	Болт барабана ручн.тор.роздатки УРАЛ	шт.	56	128,00	7168,00
34	Диск зчеплення КАМАЗ	шт.	10	2200,00	22000,00
35	КПП 141 УРАЛ	шт.	4	45000,00	180000,00
36	Фільтр повітряний	шт.	21	600,00	12600,00
37	Фільтр палива	шт.	50	70,00	3500,00
38	Фільтр масляний	шт.	50	130,00	6500,00
39	Втулка 50х50	шт.	20	200,00	4000,00
40	Редуктор Урал 47 зубів	шт.	10	38000,00	380000,00
41	Редуктор Урал 49 зубів	шт.	3	25000,00	75000,00
42	Накладка гальмівної колодки	шт.	250	240,00	60000,00
43	Ступиця УРАЛ в зборі	шт.	30	7000,00	210000,00
44	Циліндр колісний в зборі	шт.	140	1200,00	168000,00
45	ПОВІТРЯРОЗПОДІЛЬНИК ГАЛЬМ ПРИЧЕПА	шт.	7	2200,00	15400,00
46	Закльопки тормозні 8х25	шт.	4000	2,00	8000,00
47	Гідророзпридільник AKON KV176	шт.	4	36000,00	144000,00
48	Ремкомплект циліндра колісного	шт.	100	500,00	50000,00
49	Гайка ступиці	шт.	70	1200,00	84000,00
50	Кришка ступиці	шт.	40	1200,00	48000,00
51	Підшипник ступиці	шт.	70	850,00	59500,00
52	Сальник ступиці	шт.	70	110,00	7700,00
53	Диск колісний УРАЛ	шт.	30	7000,00	210000,00
54	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт.	14	17500,00	245000,00
55	Вилка зовнішньої піввісі	шт.	5	4100,00	20500,00

56	Елемент гідравлічний FF5000/E025BS	шт.	10	1400,00	14000,00
57	Насос аксіально- поршневий ВІ110Р7 (108 см3)	шт.	5	44000,00	220000,00
58	Палець рульової тяги в зборі	шт.	30	480,00	14400,00
59	Гідропідсилювач керма в зборі (ГУР)	шт.	4	11000,00	44000,00
60	Піввісь внутрішня права	шт.	5	3000,00	15000,00
61	Піввісь внутрішня ліва	шт.	5	3000,00	15000,00
62	Піввісь переднього моста зовнішня	шт.	5	5000,00	25000,00
63	Манжета (сальник) хвостовика редуктора 70 x 92	шт.	25	120,00	3000,00
64	Ресора передня в зборі	шт.	15	10000,00	150000,00
65	Драбина передньої ресори	шт.	25	600,00	15000,00
66	Стрем'янка вушка ресори з гайками	шт.	10	190,00	1900,00
67	Ресора задня в зборі	шт.	15	14500,00	217500,00
68	Драбина задньої ресори	шт.	30	750,00	22500,00
69	Р/К ШТАНГИ РЕАКТИВНОЇ УРАЛ (палець, пильник, пружина, гайка)	шт.	70	1100,00	77000,00
70	Палець штанги реактивної КРАЗ в зборі	шт.	30	1150,00	34500,00
71	Паливний насос (ТНВД)	шт.	2	27000,00	54000,00
72	Втулка цапфи (Велика)	шт.	10	700,00	7000,00
73	Втулка кульової опори (мала)	шт.	10	500,00	5000,00
74	Шайба піввісі велика	шт.	10	500,00	5000,00
75	Підшипник 7315 (30315)	шт.	10	660,00	6600,00
76	Шайба піввісі (мала)	шт.	10	420,00	4200,00
77	Підшипник 7516	шт.	6	500,00	3000,00
78	Підшипник 27709	шт.	20	360,00	7200,00
79	Цапфа поворотна в зборі з гайками	шт.	10	3100,00	31000,00
80	Піввісь задня	шт.	5	3000,00	15000,00
81	Ротатор гідравлічний FHR 6FD2 (6т)	шт.	3	46000,00	138000,00

82	Ремкомплект гідроциліндра СФ 65/75 підйом стріли (94259837)	шт.	10	1300,00	13000,00
83	Шпилька колеса права M20x90x1,5	шт.	100	110,00	11000,00
84	Шпилька колеса ліва M20x90x1,5	шт.	100	110,00	11000,00
85	Гайка колеса права M20x1,5	шт.	100	100,00	10000,00
86	Гайка колеса ліва M20x1,5	шт.	100	100,00	10000,00
87	Ремкомплект гідроциліндра СФ 65/75 захват (94236853)	шт.	10	1100,00	11000,00
88	Ремкомплект гідроциліндра аутригера лапи СФ 65/75 (94259838)	шт.	10	800,00	8000,00
					ВСЬОГО: 3919972,00 грн.

Всього на суму: Три мільйони дев'ятсот дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот сімдесят
дві гривні, 00 копійок

ПДВ: 0,00 грн.

Виписав(ла):



ФОП Ільків Наталія Андріївна
ЄДРПОУ 3478308981
Р/р UA 103052990000026005045501681
Адреса м.Болехів вул Грушевського, 61
Калуський р-н , Івано-Франківська обл

Покупець філія "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Од. вим.	Ціна за один. грн.	Сума, грн.
1	Замок дверей лівий в зборі	шт.	7	950,00	6650,00
2	Замок дверей правий в зборі	шт.	7	660,00	4620,00
3	Дзеркало заднього виду в зборі	шт.	30	400,00	12000,00
4	Повторювач повороту бічний і знак автопоїзда	шт.	30	200,00	6000,00
5	Оптика	шт.	10	350,00	3500,00
6	Фонар задній діодний	шт.	30	440,00	13200,00
7	Фонар освітлення номерного знака	шт.	10	125,00	1250,00
8	Подушка кабіни УРАЛ	шт.	56	125,00	7000,00
9	Радіатор водяного охолодження УРАЛ	шт.	4	20000,00	80000,00
10	Генератор КАМАЗ	шт.	4	3500,00	14000,00
11	Коробка відбору потужностей УРАЛ	шт.	2	6500,00	13000,00
12	Стартер КАМАЗ	шт.	5	13300,00	66500,00
13	Форкоп УРАЛ 4320	шт.	7	14000,00	98000,00
14	Втулка вісі балансира	шт.	10	2850,00	28500,00
15	Втулка вісі балансира	шт.	20	1000,00	20000,00
16	Гайка балансира	шт.	7	1200,00	8400,00
17	Ковпак балансира	шт.	10	1200,00	12000,00
18	Хрестовина КАМАЗ в зборі	шт.	25	900,00	22500,00
19	Хрестовина карданного валу ЗІЛ	шт.	25	460,00	11500,00
20	Хрестовина карданного валу УАЗ	шт.	25	255,00	6375,00
21	Елемент гідравлічний FC7101Q020	шт.	10	1300,00	13000,00
22	Втулка 70x80	шт.	20	300,00	6000,00
23	Вал карданний УРАЛ L=880mm	шт.	7	7600,00	53200,00
24	Вал карданний УАЗ-469, L=558 мм	шт.	7	2700,00	18900,00
25	Амортизатор передній УРАЛ, МАЗ	шт.	10	2100,00	21000,00
26	Коробка роздавальна УРАЛ	шт.	5	30000,00	150000,00
27	Ремкомплект роздавальної коробки	шт.	7	250,00	1750,00
28	Болт карданний Газ-24 M10x25x1	шт.	96	15,00	1440,00
29	Болт карданний ЗІЛ-130 M14 x 1,5 x 38	шт.	48	48,00	2304,00
30	Болт карданний КАМАЗ передній M14x1,5x40	шт.	48	50,00	2400,00
31	Болт карданний КАМАЗ задній M16x1,5x42	шт.	30	65,00	1950,00
32	Болт M10x1.0x40 вала карданного МАЗ, КРАЗ в зборі	шт.	96	41,00	3936,00
33	Болт барабана ручн.тор.раздатки УРАЛ	шт.	56	128,00	7168,00
34	Диск зчеплення КАМАЗ	шт.	10	2200,00	22000,00
35	КПП 141 УРАЛ	шт.	4	50000,00	200000,00
36	Фільтр повітряний	шт.	21	700,00	14700,00
37	Фільтр палива	шт.	50	70,00	3500,00
38	Фільтр масляний	шт.	50	130,00	6500,00
39	Втулка 50x50	шт.	20	200,00	4000,00
40	Редуктор Урал 47 зубів	шт.	10	35000,00	350000,00

41	Редуктор Урал 49 зубів	шт.	3	25000,00	75000,00
42	Накладка гальмівної колодки	шт.	250	240,00	60000,00
43	Ступиця УРАЛ в зборі	шт.	30	7500,00	225000,00
44	Циліндр колісний в зборі	шт.	140	1200,00	168000,00
45	ПОВІТРЯРОЗПОДІЛЬНИК ГАЛЬМ ПРИЧЕПА	шт.	7	2200,00	15400,00
46	Закльопки тормозні 8x25	шт.	4000	2,00	8000,00
47	Гідророзподільник AKON KV176	шт.	4	36000,00	144000,00
48	Ремкомплект циліндра колісного	шт.	100	500,00	50000,00
49	Гайка ступиці	шт.	70	1200,00	84000,00
50	Кришка ступиці	шт.	40	1200,00	48000,00
51	Підшипник ступиці	шт.	70	850,00	59500,00
52	Сальник ступиці	шт.	70	110,00	7700,00
53	Диск колісний УРАЛ	шт.	30	7000,00	210000,00
54	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт.	14	17500,00	245000,00
55	Вилка зовнішньої піввісі	шт.	5	4100,00	20500,00
56	Елемент гідравлічний FF5000/E025BS	шт.	10	1400,00	14000,00
57	Насос аксіально-поршневий ВІ110Р7 (108 см3)	шт.	5	44000,00	220000,00
58	Палець рульової тяги в зборі	шт.	30	480,00	14400,00
59	Гідропідсилювач керма в зборі (ГУР)	шт.	4	11000,00	44000,00
60	Піввісь внутрішня права	шт.	5	3000,00	15000,00
61	Піввісь внутрішня ліва	шт.	5	3000,00	15000,00
62	Піввісь передньої моста зовнішня	шт.	5	5000,00	25000,00
63	Манжета (сальник) хвостовика редуктора 70 x 92	шт.	25	120,00	3000,00
64	Ресора передня в зборі	шт.	15	10000,00	150000,00
65	Драбина передньої ресори	шт.	25	600,00	15000,00
66	Стрем'янка вушка ресори з гайками	шт.	10	190,00	1900,00
67	Ресора задня в зборі	шт.	15	14500,00	217500,00
68	Драбина задньої ресори	шт.	30	750,00	22500,00
69	Р/К ШТАНГИ РЕАКТИВНОЇ УРАЛ (палець, пильник, пружина, гайка)	шт.	70	1100,00	77000,00
70	Палець штанги реактивної КРАЗ в зборі	шт.	30	1150,00	34500,00
71	Паливний насос (ТНВД)	шт.	2	27000,00	54000,00
72	Втулка цапфи (Велика)	шт.	10	700,00	7000,00
73	Втулка кульової опори (мала)	шт.	10	500,00	5000,00
74	Шайба піввісі велика	шт.	10	500,00	5000,00
75	Підшипник 7315 (30315)	шт.	10	660,00	6600,00
76	Шайба піввісі (мала)	шт.	10	420,00	4200,00
77	Підшипник 7516	шт.	6	500,00	3000,00
78	Підшипник 27709	шт.	20	360,00	7200,00
79	Цапфа поворотна в зборі з гайками	шт.	10	3100,00	31000,00
80	Піввісь задня	шт.	5	3000,00	15000,00
81	Ротатор гідравлічний FHR 6FD2 (6т)	шт.	3	48000,00	144000,00
82	Ремкомплект гідроциліндра СФ 65/75 підйом стріли (94259837)	шт.	10	1300,00	13000,00
83	Шпилька колеса права М20х90х1,5	шт.	100	110,00	11000,00
84	Шпилька колеса ліва М20х90х1,5	шт.	100	110,00	11000,00
85	Гайка колеса права М20х1,5	шт.	100	100,00	10000,00
86	Гайка колеса ліва М20х1,5	шт.	100	100,00	10000,00
87	Ремкомплект гідроциліндра СФ 65/75 захват (94236853)	шт.	10	1100,00	11000,00

88	Ремкомплект гідроциліндра аутригера лапи СФ 65/75 (94259838)	шт.	10	900,00	9000,00
					3964643,00

Разом: Три мільйони дев'ятсот шістдесят чотири тисячі шістсот сорок три гривні,
00 копійок без ПДВ

Директор


